SAFRA

0126 CORRENTE 00583490 1

L. A. FERNANDES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 25.150.894/0001-27

L A FERNANDES IND E COMERCIO LTDA

Vw/28.460 Meteor 6x2 Volkswagen Meteor 28.460 6x2 2p
_diesel_e5_

Branca

953998TH2PR200201 2022/2023

GIL8H12 1320947023 R$ 631.600,00

Seiscentos e trinta e um mil e seiscentos reais 515177-5

Santana de Parnaíba 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 631.600,00 R$ 2.497,26 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Santana de Parnaíba 26 Setembro 2022

Adesão      

Santana de Parnaíba 26 Setembro 2022

Recibo              

L. A. FERNANDES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1664212087

25.150.894/0001-27 GIL8H12

R$ 2.497,26 Dois mil e quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos

R$ 2.497,26

Santana de Parnaíba 26 Setembro 2022

Checklist         

L. A. FERNANDES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 26/09/2022 1664212087

Vw/28.460 Meteor 6x2 Volkswagen Meteor 28.460 6x2 2p _diesel_e5_ GIL8H12